

**04.08.2022: xəbər**

**AZERTAC: "Dunya" school student becomes double world champion in the competition held in Germany.**

On August 3, 2022, AZERTAC and other websites published news on the International STEM Olympiad held in Frankfurt, Germany where Ibrahim Allahverdiyev, a student of "Dunya" school, became the double world champion. The news says that I.Allahverdiyev took two first prizes in the categories of mathematics and natural sciences surpassing his competitors.

According to the news the Olympiad was attended by 285 participants from 14 countries in the categories of natural sciences, mathematics and coding and Azerbaijani participants achieved high results- 6 of them took the 1<sup>st</sup> place, 5 of them the 2<sup>nd</sup> place, and 1 of them the 3<sup>rd</sup> place.

**AZƏRTAC: "Dünya" məktəbinin şagirdi Almaniyada keçirilən yarışmada ikiqat dünya birincisi olub**

2022-ci il avqustun 3-də AZƏRTAC və digər saytlar Xəzər Universitetinin "Dünya" məktəbinin şagirdi İbrahim Allahverdiyevin Almaniyanın Frankfurt şəhərində keçirilmiş Beynəlxalq STEM Olimpiadasında ikiqat dünya birincisi olması haqqında xəbər yayımlayıblar.

Xəbərlərdə bildirilir ki, İ.Allahverdiyev rəqiblərini üstələyərək, riyaziyyat və təbiət elmləri kateqoriyaları üzrə birincilik qazanıb.

Xəbərdə olimpiadaya 14 ölkədən 285 iştirakçının qatılaraq, təbiət elmləri, riyaziyyat və kodlaşma kateqoriyaları üzrə mübarizə apardıkları, Azərbaycandan 6 nəfərin 1-ci, 5 nəfərin- 2-ci, 1 nəfərin isə 3-cü yeri tutduğu nəzərə çətdirilir.

[https://azertag.az/xeber/Dunya\\_mektebinin\\_sagirdi\\_Almaniyada\\_kechirilen\\_yarismada\\_ikiqat\\_dunya\\_birincisi\\_olub-2239205](https://azertag.az/xeber/Dunya_mektebinin_sagirdi_Almaniyada_kechirilen_yarismada_ikiqat_dunya_birincisi_olub-2239205)